
APELLIDOS Y NOMBRES OEL POSTULANTE 

BEZAS ALCARRAZ, YOVANA 

f>INOZA SIERRA, GREGORIA 

IIA ALARCON, TEOFILA 

CERES SOTOMAYOR DANAE ADRA YANA 

VALLOS TORRES, CRUSCAYA 

�LDERRAMA VALENZUELA, MANUEL 

JREGUI DE VALER, MARICELA 

mi1 

APTO 
31189892 

31466328 APTO 

31171303 APTO 

48594724 APTO 

42287169 APTO 

42326199 APTO 

31460593 APTO 

TAMIRANO MENESES, JUANA DE DIOS E� 28217267 APTO 

RESULTADO FINAL TERCERA ETAPA: ENCARGATURA EXTRAORDINARIA· FASE 1-11 

RESOLUCION VICEMINISTERIAL N
º 

147-2023-MINEDU -R.V. N
º 

105-2024-MINEDU 

PUNTAJE POR ESCALA MAGISTERIAL 

Sep t ima Se�a Quinta Cuar1a Tercer a 

E::��-4) Escala E scala Escala Escata Escala 
(21puntos ) (\Bpunlos) (15punlos) (12puntos) (9) 

12 

Segunda Primera 

Escala Escala (-

(6) ) 

PUNTAJE POR 
ESCALA 

MAGISTERIAL 

12 

Gradode Gradode 

doctor Magisler 
(10puntos) (07puntos) 

INICIAL 

PRIMARIA 

10 

ESTUDIOS ACADEMICOS 

Tilu!o 
Univ ersitaio 
Umversilllrio 
distinto a la 
carrerade 
educac ion 

registrado en 
SUNEDU 

(03,Spun\os)

Diplomado en 
Gestión 

Ped agóg i cao 
Ge$liónEscolll" 
efeetuadoenel 
marco de la ley 

Univ erntaria 
(02) 

SUB TOTAL 
ESTUDIOS 

ACADEMICOS 
(20 puntos 
mix.lmo) 

23 

TIEMPO DE 
SER\I\CIOS 
OFICIALES 

EXPERIENCIA 

Seo:CKgapoccada SeDl:orgapoceadauñofiscal 
añofiscaldeli:bor de laborefectivaconacto 
efeclivaconacto resolutivo,pochabefse 
reSOlutivo,pOC" d e sempei'iacfoenotJ'05cargos 
haber demayorrespoMabilidad, 
�m¡>ei'iado e l  d i�UnlG al que l)OS!UIII, i n clL1ye 
mismo ca""go al que kl labor realizada como 

Pa-caiailOOde postu!a.!1.Spunlos coadinadaparuncionenel 
Hf'o'ic;oofioalrl!lla PQ"Cafaaño) mod eloJEC(1pUnlopQ"cada 
CPM(05p11ntOJ)a' año.) 

-o/lo) 

14 

10 14 

10 14 

1.5 

35 12 

10 14 

ID 

TOTAL 
EXPERIENCIA 

(14puntos 
miximo) 

14 

14 

14 

1.5 

12 

14 

OBSERVACIÓN 

.'.��������'::.".:'..'._ _ _j_-"
3
:

1

�
7
:,�:

-l-

:::
º
� ----1---_j----1---_j ---J--s

_jf-

-+--_j--s-....J. ---l----l- -- ---l----1---f- ----l---º--1f.-----1-o-+- -4-·s_+ _ ____ + __ 4 __ 5_,,\ .. ;u.._ _ _____ _ 
OAZABAL HERRERA, SAMUEL . _.. 

6 6 2 2 3 4.5 4.5 
TAM!RANO ACHAICA, POHOL HORST 40251461 APTO 

D 2 2 1 O 
IJAS CARTOLIN, EDWIN 42644793 APTO 

IENORES PAGOS, ROLANDO 

JN SIL VERA, CAROLINA SILVESTRINA 

LA CRUZ MENESES, JUAN CARLOS 

,RC/A RIVAS, JESUS ERNESTO 

eco ROJAS,EFRAIN 

31468105 APTO 

40520779 APTO 

21556652 APTO 

12 

10038282 APTO 9 

45630486 APTO j\ Mlf-:� ERIO 1': EDl l{A Jt'IM 

SECUNDARIA 

12 

6 /L 
,.-HNfST R ¡:_ .Jt. EOUC, CIÓN 

./ 

10 1.5 1.5 

7.5 7.5 1 




